réalisations et qui
a vu notre chère
patrie franchir,
grâce à son
vaillant peuple,
de grands pas sur
la voie du
développement
dans différents
d o m a i n e s ’ ’ , 
a-t-il notamment
indiqué. P. 24

P. 16

F        T B A L L

INTOXICATION AU MONOXYDE
DE CARBONE
156 décès depuis janvier
2023

Cent cinquante-six (156) personnes ont péri et 3025
autres ont été secourues, depuis janvier 2023, suite à
l'inhalation du monoxyde de Carbonne (CO), selon un
bilan rendu public samedi par la Protection civile, qui
rappelle les consignes de sécurité obligatoires à pren-
dre en considération.

[...]

de sa gamme de produits et de financements
islamiques, la BNA a "beaucoup" investi dans
l'extension de son réseau commercial dédié à la
Finance Islamique, a-t-elle expliqué, rappelant
que son réseau dédié à cette activité compte
onze (11) agences et Cent-quatre (104) guichets,
soit cent quinze (115) représentations réparties
sur l'ensemble du territoire national.

Le lancement des nouveaux produits de
financement et d'épargne islamiques, combiné
à cet investissement dans l'extension de son
réseau dédié à la Finance Islamique, ne font
que "renforcer le leadership de la BNA dans